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Rädda Barnen kräver åtgärder

Socialstyrelsens tillsynsrapport visar att Sverige fortfarande har en hel del att
leva upp till om vi ska följa FN:s Barnkonvention. Ansvaret för att åtgärda
bristerna ligger hos regeringen.

Idag presenterade Socialstyrelsen årets tillsynsrapport. Drygt 1 600 barn och
ungdomar på institution har fått komma till tals. Ytterligare 118 barn har
ringt till socialstyrelsens särskilda telefonnummer för placerade barn. Rädda
Barnen har länge kämpat för att placerade barn själva ska få lämna
synpunkter på sin situation. Det är väldigt positivt att de nu får en möjlighet
att göra det.

Men i rapporten framkommer också att det finns många och allvarliga brister
i hur det svenska samhället tar hand om barn och ungdomar i utsatthet. Mest
bekymrade blir vi över den brist på rättssäkerhet, delaktighet, och säkerhet
som de ensamkommande flyktingbarnen möts av på deras särskilda boenden.
Vi menar att dessa barn utsätts för en oacceptabel diskriminering.

Socialstyrelsen konstaterar också att ungdomar på SiS-institutioner har svårt
att få den hjälp de behöver, särskilt från barn- och ungdomspsykiatrin. På
många håll i landet saknas icke specialiserad vård för psykisk ohälsa hos barn
mellan 6 och 18 år, beroende på att vårdcentralerna helt skjutit över ansvaret
till specialistvården. Den kritik och de slutsatser som Socialstyrelsen drar
kräver åtgärder. Det är kommunerna och landstingen som brister i sin
handläggning, Men ytterst är det regeringen som ansvarar för att Sverige
följer barnkonventionen. Rädda Barnen kräver därför att regeringen
omgående fattar beslut om åtgärder utifrån tillsynsrapportens kritik.

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi

http://www.raddabarnen.se


för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.

Följ oss på:

Twitter

Facebook

Kontaktpersoner
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